

## Ilmoitusasiat

Sivistyslautakunta päättää merkitä tietoonsa saatetuksi seuraavat sivistyslautakunnalle saapuneet ilmoituksen luonteiset asiakirjat:

8.4.2024 Valtiovarainministeriö vahvisti 21.12.2023 kotikuntakorvauksen perusosan euromäärän vuodelle 2024 (VN/35661/2023). Vuoden 2024 perusosan laskenta perustui vuoden 2022 toteutuneisiin esi- ja perusopetuksen nettokustannuksiin.

Valtiovarainministeriö on havainnut kotikuntakorvauksen perusosan laskennassa käytettävässä kustannuspohjan tiedonkeruussa virheitä, jotka vaikuttavat vuodelle 2024 vahvistettuun kotikuntakorvauksen perusosaan. Kustannuspohjassa oli virheellisesti huomioitu osa myyntituotoista kahteen kertaan minkä lisäksi myös osa palveluiden ostoista puuttui. Yhteensä nettokustannuksista puuttui noin 280 milj. euroa.

Kotikuntakorvauksen perusosan muutos on mahdollista korjata seuraavaan lisätalousarvioehdotukseen, minkä jälkeen uusi perusosa voitaisiin vahvistaa ja kotikuntakorvauksen maksatus päivittää. Lisätietoa kuntakohtaisista muutoksista voidaan antaa lisätalousarvion hyväksymisen jälkeen. Lisätalousarvio on tarkoitus antaa eduskunnalle 23.5.2024.

15.4.2024 Opetus- ja kulttuuriministeriön päätös koskien avustushakemusta Taiteilijakoti Harjulan toimivuuden ja esteettömyyden sekä saavutettavuuden parantamiseksi. Opetusministeriö ei voinut myöntää avustusta.

18.4.2024 Teknisen johtajan päätös § 17: Harjavallan kaupungin hallintosäännön mukaisesti myönnän KarmaRock ry:lle luvan käyttää koulukeskuksen rannasta hakemuksen karttaliitteen mukaista aluetta KarmaRock - tapahtuman järjestämistä varten valmistelu-, purku- ja siivoustöineen 24.7. - 29.7.2024 välisenä aikana. Varsinainen tapahtuma järjestetään 27.7.2024. Maanomistaja antaa luvan anniskelun järjestämiseen a-oikeuksin tapahtumassa 27.7.2024. Anniskelun järjestää KarmaRock ry

29.4.2024 Harjavallan kaupunki on hakenut jatkohakemuksella erityisavustusta nuorisotalon alueellisen ja paikallisen toiminnan kehittämiseen - Sanko-hanke. Satakunnan nuorisotyön alueellisen

koordinoinnin tarkoituksena on edistää alueen nuorisotyöntekijöiden toimintaedellytyksiä sekä jakaa tietoa ja hyviä käytänteitä alueella työntekijöiden oman työn kehittämiseksi. Tätä työtä toteuttaa hankkeessa alueellinen nuorisotyön koordinaattori, joka järjestää kuntavierailuja, alueellisia työryhmiä sekä tapaamisia. Koordinaattori jakaa ajankohtaisia asioita ja tietoa nuorisotyön parissa toimiville sekä edistää sujuvaa tiedotusta ja yhteistyötä esimerkiksi viranomaistahojen ja nuorisotyön toimijoiden välillä.

29.4.2024 Sopimus Matkahuollon peruskoululaisten matkalippupalvelusta. Sopimuksen kohteena on Matkahuollon Tilaajalle tuottamat laskutettavat Lipputuotteet peruskoululaisten lakisääteisiä kyytejä varten joko Matkakortilla tai Mobiililippuina. Matkahuolto tarjoaa Tilaajalle mahdollisuuden valita itselleen parhaiten sopivat peruskoululaisten Lipputuotteet sekä määrittää tarvittavien asiakasnumeroiden määrän Peruskoululaisten kausilippujen toteuttamiselle. Matkahuollon tuottama peruskoululaisten matkalippupalvelu kattaa Liitteessä 1 (Peruskoululaisten matkalippupalvelun palvelukuvaus) esiteltyt Peruskoululaisten kausiliput.

8.5.2024 Huittisten kaupunki päättää korottaa musiikkiopiston lukukausimaksuja. Maltillinen korotus koskee myös sekä ryhmässä tapahtuvaa että henkilökohtaista soitinvalmennusopetusta

22.5.2024 Harjavallan kaupunki on sopinut Jukka Vienosen edustaman Oy AC Hockey Finland Ab:n kanssa sopimuksen Honkalan liikunta-alueen auditoinnin tekemisestä. Mukana selvityksessä on Harjavallan liikunta- ja uimahalli, muu Honkalan urheilualue sekä Harjavallan Jäähalliyhtiö.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin